

PE REVISION ApS

Veddingevej 11
4550 Asnæs

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2019

Andreas Christensen Hald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PE REVISION ApS

Veddingevej 11

4550 Asnæs

e-mailadresse: PErevisionApS@gmail.com

CVR-nr: 10288479

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 548, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.622, og en egenkapital på t.kr. 2.054.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-30.379	
Bruttoresultat		-30.379	325.799
Personaleomkostninger		-39.893	-139.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.647	-28.077
Resultat af ordinær primær drift		-120.919	157.752
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		661.553	-84.573
Andre finansielle indtægter			10.628
Øvrige finansielle omkostninger		-11.586	
Ordinært resultat før skat		529.048	83.807
Skat af årets resultat		19.368	-19.884
Årets resultat		548.416	63.923
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		494.416	11.023
I alt		548.416	63.923

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.654	299.301
Materielle anlægsaktiver i alt		248.654	299.301
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	425.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	425.500
Anlægsaktiver i alt		248.654	724.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000.320	372.070
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			208.439
Tilgodehavende skat		12.796	
Andre tilgodehavender		4.305	
Tilgodehavender i alt		1.017.421	580.509
Andre værdipapirer og kapitalandele		681.126	657.592
Værdipapirer og kapitalandele i alt		681.126	657.592
Likvide beholdninger		675.022	199.198
Omsætningsaktiver i alt		2.373.569	1.437.299
Aktiver i alt		2.622.223	2.162.100

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.800.461	1.306.045
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.054.461	1.558.945
Hensættelse til udskudt skat		4.564	15.706
Hensatte forpligtelser i alt		4.564	15.706
Skyldig selskabsskat			5.613
Langfristede gældsforpligtelser i alt			5.613
Skyldig selskabsskat		5.613	67.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		557.585	508.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.198	581.836
Gældsforpligtelser i alt		563.198	587.449
Passiver i alt		2.622.223	2.162.100

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret